Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 53/2020

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  necessidade  de  instalar  placas  de  sinalização
orientando os prestadores de serviços funerários e demais cidadãos sobre a localização do Cemitério
Municipal existente no distrito de Melgaço.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias no que se refere a sinalização para orientação de
todos os cidadãos que necessitem chegar até o local. Hoje, não existe nenhuma sinalização que
indique o local onde o mesmo se encontra e nem a rota para chegar até o mesmo.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2020.

DIOGO ENDLICH
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/